

Søren Nielsen Holding, Kloster ApS
Mejlvang 28, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 71 18 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Nielsen Holding, Kloster ApS Mejlvang 28, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 26 71 18 94 Stiftet: 1. maj 2002 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Søren Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	VST Industries A/S, Ringkøbing-Skjern VST Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i det 100% ejede datterselskab, VST Industries A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør et overskud på 870 tkr. mod et underskud i 2019 på 2.890 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 6.668 tkr. og finansierer 87,5% af balancesummen.

Om driften i de tilknyttede virksomheder kan anføres:

VST Industries A/S har realiseret et overskud på 777 tkr. mod et overskud i 2019 på 2.519 tkr., hvilket på baggrund af et svært marked under Covid19-udbruddet anses for tilfredsstillende.

VST Ejendomme ApS har realiseret et underskud på 68 tkr. mod et underskud i 2019 på 544 tkr. Selskabets grund er solgt i regnskabsåret og der er ikke flere aktiviteter i selskabet. Selskabet forventes derfor at blive opløst i løbet af 2021.

Den forventede udvikling

For såvel Søren Nielsen Holding, Kloster ApS som datterselskabet, VST Industries A/S, forventes et tilfredsstillende resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.097	1.086.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.175.525
Resultat før finansielle poster	-9.097	-89.019
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	709.079	1.975.278
Andre finansielle indtægter	67.848	25.122
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.045.531
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.126	-86.076
Resultat før skat	764.704	2.870.836
3 Skat af årets resultat	104.872	18.838
Årets resultat	869.576	2.889.674
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	685.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	709.079	1.840.698
Udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	48.976
Disponeret fra overført resultat	-637.503	0
Disponeret i alt	869.576	2.889.674
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	685.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.290.111</u>	<u>4.512.855</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.290.111</u>	<u>4.512.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.290.111</u>	<u>4.512.855</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.775.977	4.117.217
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	260.898	0
Andre tilgodehavender	<u>30.552</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.067.427</u>	<u>4.117.217</u>
Likvide beholdninger	<u>265.836</u>	<u>495.281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.333.263</u>	<u>4.612.498</u>
Aktiver i alt	<u>7.623.374</u>	<u>9.125.353</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.367.708	3.658.629
Overført resultat	2.062.120	3.384.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
Egenkapital i alt	6.667.828	8.168.252
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	90.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	90.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	242.990	629.310
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.426	0
Anden gæld	8.130	207.791
Periodeafgrænsningsposter	0	30.000
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	685.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	955.546	867.101
Gældsforpligtelser i alt	955.546	867.101
Passiver i alt	7.623.374	9.125.353

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.817.931	3.335.647	108.000	5.386.578
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.840.698	48.976	1.000.000	2.889.674
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.658.629	3.384.623	1.000.000	8.168.252
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	709.079	-637.503	113.000	184.576
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-685.000	0	-685.000
	125.000	4.367.708	2.062.120	113.000	6.667.828

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel, VST Industries A/S	777.256	2.518.802
Resultatandel, VST Ejendomme ApS	<u>-68.177</u>	<u>-543.524</u>
	<u>709.079</u>	<u>1.975.278</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.126</u>	<u>86.076</u>
	<u>3.126</u>	<u>86.076</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.518	30.162
Årets regulering af udskudt skat	-90.000	-49.000
Regulering skat tidligere år	<u>-27.390</u>	<u>0</u>
	<u>-104.872</u>	<u>-18.838</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	126.001	126.001
Kostpris 31. december 2020	126.001	126.001
Opskrivninger 1. januar 2020	3.658.629	1.817.931
Korrektion af tidligere nedskrivning	0	-134.580
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	709.079	1.975.278
Opskrivninger 31. december 2020	4.367.708	3.658.629
Modregnet i tilgodehavender	796.402	728.225
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	796.402	728.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.290.111	4.512.855

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Nielsen Holding, Kloster ApS
VST Industries A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	5.290.111	777.256	5.290.111
VST Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	-793.402	-68.177	0
		4.496.709	709.079	5.290.111

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse for VST Industries A/S' engagement med Ringkøbing Landbobank. VST Industries A/S' bankengagement udgør pr. 31. december 2020 i alt et indestående på 2.555 tkr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.